
Pronájem bytu 1+1, 40 m2 - Jagellonská,
Praha 2

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+1-40-m2-jagellonska-praha-2
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+1-40-m2-jagellonska-praha-2


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 1+1 o velikosti 40 m2, který se nachází ve vyhledávané a
historické lokalitě Praha - Vinohrady
Plně vybavený apartmán v elegantní pražské čtvrti Praha 2 - Vinohrady.
Velmi útulné ubytování jen pár minut od historického centra.
Stylový a plně zařízený byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží budovy po rekonstrukci. Apartmán
disponuje zvlášť místností, kde je kuchyňská linka a jídelna s jídelním stolem a židlemi. K výbavě
dále patří: Koupelna se sprchovým koutem s podomítkovou baterií s možností přepnutí sprchy na
déšť,  ručníky, plně vybavená kuchyňská linka (veškeré nadobí,  příbory, sklenice, hrnky, hrnce,
pánve apod.), lednice s mrazákem, rychlovarná konvice, toustovač, kávovar, dvouplotýnkový vařič,
žehlička, žehlící prkno, pračka, skříň, peřiňák, ložní prádlo, 4x peřina, 4x polštář, plochá TV, UPC
internet, WIFI i s UPC programy v ceně.
Apartmán má svůj vlastní systém vytápění a ohřevu teplé vody na plynový kotel.
K dispozici ihned.
Doba pronájmu je možná od 4 měsiců do 1 roku s tím, že lze pronájem po roce prodloužit - vše
záleží na dohodě.
Je vhodný pro dva lidi, ale pohodlně se v něm vyspí až 4 osoby (obsahuje velkou manželskou postel
180x200cm a rozkládací gauč v obývací části místnosti pro další 2 osoby).
Celková cena: 17500 Kč + 2500 Kč poplatky
Domácí zvířata nejsou povolena.
V apartmánu se nesmí kouřit.
Nachází  se  jen  3  minuty  chůze  od  stanice  Jiřího  z  Poděbrad  a  je  obklopen spousty  dobrých
restaurací, kaváren a barů.



ID 34618  Nabídka Pronájem
Skupina 1+1  Zařízený Zařízeno

Lokalita Jagellonská 19/2427
Vinohrady Praha

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 40 m2  Město Praha
Okres Praha 2  Městská část Vinohrady
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+1-40-m2-jagellonska-praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/vinohrady

